(5) 視乎發行時的要求，就新H股發行招募及委聘全球協調人、包銷商、配售代理、境內外中
介及其他專業團隊，並簽署、執行、暫停或終止招募或委聘協議或其他有關法律文件；

(6) 根據實際情況及相關監管機構的批准文件，對關於新H股發行的條款作出適當修改；

(7) 簽署、執行、修改、完成與新H股發行相關的文件並作出與新H股發行相關的所有恰當或
合適的行動；

(8) 批准分別於聯交所網站、本公司網站或其他法定披露媒介刊發與新H股發行有關的相關公
告、通函及通告，以及向聯交所提交相關表格、文件或其他資料；

(9) 取得聯交所有關根據新H股發行將予發行及配發的所有新H股於聯交所主板上市及買賣的
批准；

(10) 根據新H股發行的實際結果修訂公司章程的相關條文，並在有關工商行政管理機關辦理有
關登記╱備案手續；及

(11) 作出就新H股發行及所有新H股於聯交所上市而言屬必要及適當的其他行動。

6

待股東於臨時股東大會及類別股東會議上作出上述授權後，董事會將轉授該授權予李思廉先
生（執行董事）或其獲授權人士單獨或共同行使上述股東授予董事會的授權。

視乎市場狀況，董事會可能會或不會行使建議特別授權（倘授出）發行新H股。倘董事會根據特別
授權發行新H股，則將另行刊發公告。

新H股發行的條件

新H股發行須待下列各項達成後，方可作實：

(1) 於臨時股東大會及類別股東會議上已獲股東向董事會授出建議的特別授權；

(2) 中國證監會等相關中國主管及╱或監管機構批准根據建議特別授權建議發行新H股；

(3) 本公司與發行╱配售代理訂立發行╱配售協議及本公司與投資者訂立認購協議（視情況而
定），而有關發行╱配售協議及認購協議（視情況而定）並無根據其條款終止；及

(4) 聯交所上市委員會批准根據新H股發行將予發行及配發的所有新H股上市及買賣。

上市申請

本公司將申請批准新H股於聯交所上市及買賣。

新H股發行的理由及裨益

董事會及本公司高級管理層認為，新H股發行將非常有利於公司獲得長期資本，促進本公司的穩
定發展，緩解當前影響多個金融市場的宏觀經濟波動帶來的風險。新H股發行將顯著改善本公司
的資本結構，增強本公司的融資能力，從而顯著改善本公司信用評級前景，增加獲得更低成本融
資的機會。

就股權而言，公司自二零零六年以來從未發行過任何形式的股份，由於相對較小的H股公眾持股
量或高槓杆的資本結構，無法吸引新的戰略及長期的投資者，新H股發行將解決此難題。

7

新H股發行對本公司股權架構的可能影響

假設新H股發行獲得批准，且所有的 805,591,836股新H股獲發行並已發行，且新H股發行完成前
本公司股本並無其他變動，本公司於本公告日期及緊隨新H股發行完成後的股權架構載列如下：

於本公告日期 緊隨新H股發行完成後

股份數目
佔本公司已發行
股本概約百分比 股份數目

佔本公司已發行
股本概約百分比

內資股 2,207,108,944 68.49% 2,207,108,944 54.79%

H股 1,015,258,400 31.51% 1,015,258,400 25.21%

新H股 – – 805,591,836 20.00%

總計 3,222,367,344 100% 4,027,959,180 100%

於過往 12個月的股本集資活動

本公司於緊接本公告日期前過往 12個月內並無進行任何股本集資活動。

建議對公司章程作出相應修訂

公司章程規定了本公司現有的註冊資本。於新H股發行完成後，本公司已發行H股數目、註冊資本
及資本結構將會變動，故對公司章程作出相應修訂乃屬必要。董事會將在臨時股東大會上尋求股
東授權，批准董事會及獲董事會授權的人士，在有關新H股發行的股東大會、類別股東會議及董
事會決議有效期內實施相關決議後，對公司章程做出建議的修訂，並在有關工商登記機關辦理相
關登記及備案程序和其他相關事項。

8

一般事項

本公司將召開臨時股東大會及類別股東會議以就授出特別授權及建議對公司章程作出相應修訂（視
情況而定）尋求股東批准。除於臨時股東大會及類別股東會議取得股東批准外，新H股發行亦須符
合本公告「建議根據特別授權發行新H股－新H股發行的條件」分節所載的其他條件。

根據上市規則，概無股東須於臨時股東大會及類別股東會議上放棄投票。

根據公司章程、上市規則以及中國法律及法規的適用規定，本公司將在切實可行情況下儘快向股
東寄發載有（其中包括）特別授權及新H股發行詳情的通函。

鑒於新H股發行須符合若干條件，故可能會或不會進行，股東及潛在投資者於買賣H股或本公司其
他證券時務須審慎行事。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「公司章程」 指 本公司的組織章程（經不時修訂）